ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОКОЛАМСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 января 2003 г. N 52

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ТАРИФОВ НА ЖИЛИЩНО -

 КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 На основании представленных калькуляций затрат на жилищно - коммунальные услуги, в

 соответствии со ст. 34 Устава Волоколамского района постановляю:

 ОАО "Городская коммунальная служба" разрешено работать по бюджетным тарифам,

 утвержденным для МП "Волоколамское ПТО РЖКХ" с бюджетными организациями до получения

 лицензий на основные виды услуг-водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения согласно

 распоряжения Главы Волоколамского района от 30.01.2004 N 26-р.

 1. Утвердить бюджетные тарифы по коммунальным услугам МП "Волоколамское ПТО РЖКХ":

 - теплоэнергия - 537,44 руб./1 Гкал;

 - водоснабжение - 4,70 руб./1 куб. м;

 - водоотведение - 7,35 руб./1 куб. м.

 2. Утвердить бюджетные тарифы по коммунальным услугам МУП "Сычевское ПТО ЖКХ":

 - теплоэнергия - 455,24 руб./1 Гкал;

 - водоснабжение - 7,86 руб./1 куб. м;

 - водоотведение - 7,67 руб./1 куб. м;

 - вывоз мусора - 94,28 руб./1 куб. м.

 3. Утвердить бюджетные тарифы по коммунальным услугам МУП "Осташевское ПТО ЖКХ":

 - теплоэнергия - 889,75 руб./1 Гкал;

 - водоснабжение - 6,78 руб./1 куб. м;

 - водоотведение - 10,89 руб./1 куб. м.

 4. Утвердить бюджетные тарифы по коммунальным услугам МУП "Теряевское ПТО ЖКХ":

 - теплоэнергия - 985,71 руб./1 Гкал;

 - водоснабжение - 9,46 руб./1 куб. м;

 - водоотведение - 8,04 руб./1 куб. м.

 5. Утвердить бюджетный тариф МУП "Коммунальник":

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 - вывоз мусора и захоронение отходов - 100,59 руб./1 куб. м.

 6. Утвердить средний тариф на содержание жилищного фонда МП "Волоколамское ПТО РЖКХ"

 за 1 кв. м - 4,11 руб., по МУП "Сычевское ПТО ЖКХ" за 1 кв. м - 3,70 руб., по МУП "Осташевское

 ПТО ЖКХ" за 1 кв. м - 4,34 руб., по МУП "Теряевское ПТО ЖКХ" за 1 кв. м - 4,33 руб.

 7. Утвердить средневзвешенные бюджетные тарифы на жилищно - коммунальные услуги по

 Волоколамскому району:

 - теплоэнергия - 576,33 руб./1 Гкал;

 - водоснабжение - 5,58 руб./1 куб. м;

 - водоотведение - 7,74 руб./1 куб. м;

 - содержание жилищного фонда - 4,11 руб./1 кв. м;

 - капитальный ремонт - 0,89 руб./1 кв. м;

 - вывоз и захоронение мусора - 100,59 руб./1 куб. м.

 8. Ввести в действие бюджетные тарифы на коммунальные услуги с 01.02.2003.

 9. Считать утратившими силу пункты 1-6, 8 постановления главы Волоколамского района от

 07.05.2002 N 407.

 10. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Волоколамского района А.Е. Иванова.

 Глава Волоколамского района

 В.Н. Карабанов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/